Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа г. Зернограда

01.09.2022

г. Зерноград

ПРИКАЗ № 199/5
О комплектовании групп дополнительного (платного) образования МБОУ СОШ г. Зернограда на 2022-2023 учебный год

На основании заявлений поступивших от родителей на оказание дополнительных (платных) образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать группы дополнительного платного образования со 02.09.2022 г. по программам:
«Адаптация детей к условиям школьной жизни» (1 группа) учитель Нечаенко Е.А.  в следующем составе:

	1. Авраменко Максим

2. Агапова Ольга

3. Астахов Святослав

4. Бондаренко Анастасия

5. Бучнев Павел

6. Власов Святогор

7. Волкова Кристина

8. Глухова Варвара

9. Дорохова Вероника

10. Егоров Матвей

11. Задорожнев Матвей

12. Карпова Диана

13. Коношенко Даниил
	14.  Кочемасова Виктория

15. Куковенко Мария

16. Куксова Виктория

17. Несмиян Константин

18. Новиков Владислав

19. Полтырыбатько Захар

20. Романенко Элина

21. Сидорцов Михаил

22. Тищенко Илья

23. Черткова Анастасия

24. Яновский Артём

25. Яцковская Мирабелла

26. Кобелев Владислав

«Адаптация детей к условиям школьной жизни» (2 группа) учитель Кухарчук С.В.  в следующем составе:
	1. Алиев Амир

2. Бенбера Анна

3. Бережной Денис

4. Бондаренко Валерия

5. Бородачева Стефания

6. Горбунова Яна

7. Гулинян Денис

8. Гусева Евгения
9. Давыденко Егор

10. Зубанева София

11. Устинов Кирилл
12. Калмыков Егор

13. Кузьменко Никита

14. Лякин Максим
	15. Малахова Виктория
16. Мищенко Марианна

17. Моисеенко Кристина

18. Морозова Евгения

19. Москвитина Богдана

20. Никонова Виктория

21. Орехова Анна
22. Покорский Артём

23. Рожко Макар

24. Скулов Михаил

25. Солдатенков Максим

26. Щеглов Андрей
27. Юндин Олег

2 класс «Занимательный английский» (учитель Косьянова Е.Н.) 1 группа  в следующем составе:

	1. Бельницкий Александр

2. Бовика Софья
3. Казакова Мария

4. Колышева Кристина

5. Кузьменко Станислав
6. Цаплин Вадим
	7. Леухин Михаил

8. Лисовой Артём

9. Мещаненко Анна

10. Морозов Егор

11. Селивоников Павел
12. Царицан Полина

2 класс «Занимательный английский» (учитель Полякова Е.Ю.) 1 группа  в следующем составе:

	1. Айкоян Маргарита
2. Аргунов Дмитрий

3. Бешуля София

4. Бондарь Николай

5. Голосной Александр

6. Дудниченко Константин
	7. Ковшова Анастасия

8. Кононов Дмитрий

9. Свищёва Анна

10. Ткаченко Богдан

11. Тоболич Иван

12. Шкурко Даниил

3 класс «Занимательный английский» (учитель Косьянова Е.Н.)  в следующем составе:

	1. Белоусова Анастасия

2. Кириченко Мария

3. Коробкин Арсений

4. Оганесян Мери

5. Помещенко София
	6. Рудченко Ангелина

7. Свиридов Дмитрий

8. Сохакян Людвиг
9. Тоболич Валентина

10. Шеповалова Варвара

8 класс Программа «В мире математических задач»» (учитель Кочетова Н.С.)  в следующем составе:
	1. Батаева Марина

2. Дудка Мария
3. Гурская Софья
4. Курилова Валерия

5. Лашина Оксана
	6. Морозова Елизавета

7. Степанов Андрей
8. Цаплин Сергей
9. Чернова София
10. Нотарев Кирилл

9 класс Программа «Решение практико-ориентированных задач (учитель Кочетова Н.С.) 1 группа в следующем составе:
	1. Волосных Иван
2. Вяжевич Анастасия

3.  Галян Люсия

4. Зайцева Ангелина

5. Казачкова Анастасия
	6. Каун Анастасия

7. Кобыляцкова Лилия

8. Коношенко София

9. Уколова Анастасия

10. Шульгина Ангелина

9 класс Программа «Решение практико-ориентированных задач (учитель Кочетова Н.С.) 2 группа в следующем составе:
	1.  Диденко Наталья

2. Жукова Виктория

3. Иващенко Тимофей
4. Казаков Евгений

5. Мищенко Даниил
	6. Новикова София

7. Репешко Диана
8. Ткаченко Елизавета
9. Тыщицкая Яна
10. Чумак Виктория
11. Коляда Диана

9 класс Программа «Решение практико-ориентированных задач (учитель Кочетова Н.С.) 3 группа в следующем составе:
	1. Вельгус Андрей

2. Гулинян Виктория

3. Гусаров Михаил

4. Ивко Анна

5. Лагутин Иван
6. Попова Екатерина
	7. Свистунова Вероника
8. Сорокин Владислав

9. Сухоруков Дмитрий

10. Цыкора Александра
11. Юртаев Евгений

10 класс Программа «Математика в тестах» (учитель Авраменко И.М.) 1 группа в следующем составе:

	1. Акинина Арина

2. Алиева Сабина

3. Ареповская Александра

4. Арушанян Армен

5. Гуркин Иван

6. Даниленко Александр
	7. Кочетова Екатерина

8. Лашина Евгения

9. Морозов Олег

10. Переварюха София

11. Роман Артём

10 класс Программа «Математика в тестах» (учитель Авраменко И.М.) 2 группа в следующем составе:
	1. Авраменко Владимир

2. Белоусов Ярослав

3. Бородкин Константин

4. Галайко Анатолий

5. Замковой Михаил
	6. Коноваленко Анна

7. Радченко Лада

8. Семененко Олег
9. Середа Антон

10. Черногузова Мария

11 класс Программа «Математика в тестах» (учитель Рожкова Е.В..) группа в следующем составе:
	1. Алиева Амина

2. Ганоцкий Максим

3. Ефимов Роман

4. Иващенко Юлия

5. Казачков Михаил
	6. Котелевский Дмитрий

7. Ладовир Ярослав
8. Лисовая Софья

9. Цапова Маргарита

9 класс «Секреты русской грамотности» (учитель Севрук Н.М.) 1 группа   в следующем составе:
	1. Бескровная Олеся

2. Вяжевич Анастасия

3. Галян Люсия

4. Зайцева Ангелина

5. Коношенко София
	6. Мамзина Юлия
7. Попова Анна

8. Уколова Анастасия

9. Чубарина Анастасия

10. Шульгина Ангелина

9 класс «Секреты русской грамотности» (учитель Севрук Н.М.) 2 группа   в следующем составе:
	1. Айбазов Тимур

2. Волосных Иван

3. Гулинян Виктория

4. Гусаров Михаил

5. Ивко Анна
	6. Кобыляцкова Лилия

7. Попова Екатерина

8. Свистунова Вероника

9. Сорокин Владислав

10. Сухоруков Дмитрий

9 класс «Секреты русской грамотности» (учитель Погребняк Е.В.) 3 группа   в следующем составе:
	1. Вельгус Андрей

2. Жукова Виктория

3. Казаков Евгений

4. Каун Анастасия

5. Мелешко Константин

6. Мищенко Даниил
	7. Новикова София

8. Ткаченко Елизавета
9. Цыкора Александра
10. Чумак Виктория

11. Юртаев Евгений

10 класс «Секреты русской грамотности» (учитель Севрук Н.М.)  группа   в следующем составе:
	1. Авраменко Владимир

2. Алиева Сабина

3. Арушанян Армен
4. Белоусов Ярослав

5. Галайко Анатолий
	6. Кочетова Екатерина

7. Переварюха София

8. Роман Артём

9. Середа Антон

10. Черногузова Мария

11 класс «Секреты русской грамотности» (учитель Орлова Н.А.)  группа   в следующем составе:
	1. Алиева Амина

2. Бондарь Алёна

3. Ганоцкий Максим

4. Зубарева Дарья

5. Казачков Михаил

6. Котелевский Дмитрий

7. Лаврухин Владислав
	8. Ладовир Ярослав
9. Лисовая Софья

10. Макарова Карина

11. Размовенко Виктория

12. Стрельцова Юлия

13. Цапова Маргарита

14. Яшина Екатерина

11 класс «Комплексный анализ текста» (учитель Орлова Н.А.)  1 группа   в следующем составе:
	1. Алиева Амина

2. Бондарь Алёна

3. Ефимов Роман

4. Зубарева Дарья

5. Иващенко Юлия
	6. Ладовир Ярослав
7. Макарова Карина

8. Размовенко Виктория
9. Стрельцова Юлия

11 класс «Комплексный анализ текста» (учитель Орлова Н.А.)  2 группа   в следующем составе:
	1. Виноградов Ярослав

2. Ганоцкий Максим

3. Казачков Михаил

4. Яшина Екатерина
	5. Калинин Иван
6. Лаврухин Владислав

7. Лисовая Софья

8. Цапова Маргарита

9 класс «Программа «Актуальные вопросы обществознания: теория и практика» (учитель Трифонова Т.В.) в следующем составе:
	1. Айбазов Тимур

2. Диденко Наталья
3. Зайцева Ангелина

4. Каун Анастасия

5. Новикова София

6.  Сорокин Владислав
	7. Ткаченко Елизавета

8. Цыкора Александра
9. Чубарина Анастасия

10. Чумак Виктория

11. Шевцов Максим

12. Юртаев Евгений

9 класс «Программа «Актуальные вопросы обществознания: теория и практика» (учитель Дмитриева Е.Г.) в следующем составе:
	1. Волосных Иван
2. Вяжевич Анастасия

3. Галян Люсия

4. Гулинян Виктория

5. Гусаров Михаил

6. Ивко Анна
	7. Казачкова Анастасия

8. Коношенко София

9. Попова Екатерина

10. Свистунова Вероника

11. Сухоруков Дмитрий

12. Уколова Анастасия

11 класс Программа «Человек и общество» (учитель Цуканова Т.В.)  в следующем составе:
	1. Бондаренко Артём

2. Виноградов Ярослав
3. Ганоцкий Максим
	4. Иващенко Юлия
5.  Калинин Иван
	6. Котелевский Дмитрий

7. Шестаков Алексей

9 класс «Программа «Решение задач повышенной сложности по генетике»» (учитель Остапенко И.О.)  1 группа в следующем составе:
	1. Шульгина Ангелина

2. Бескровная Олеся
	3. Попова Анна

4. Мамзина Юлия

9 класс «Программа «Решение задач повышенной сложности по генетике»» (учитель Остапенко И.О.)  2 группа в следующем составе:
	1. Чумак Виктория

2. Сергиенко Анастасия
	3. Уколова Анастасия

4. Диденко Наталья

9 класс «Программа «Решение задач различной сложности по физике»» (учитель Сидорцов И.Г.)  группа в следующем составе:
	1. Авраменко Владимир

2. Белоусов Ярослав

3. Бородкин Константин
	4. Галайко Анатолий

5. Замковой Михаил
6. Середа Антон

Директор школы:

Л.С. Лифорева